GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

PROCURADORIA MUNICIPAL

___________________________________________________________________________
Avenida Mário Rodrigues Pereira, nº 10, Centro, Conselheiro Lafaiete/MG

CEP. 36.400-000, Tel. (31) 99239-5120, E-mail: depjuridico@conselheirolafaiete.mg.gov.br

RESULTADO FINAL XIII PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO

REMUNERADO DE DIREITO JUNTO AO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

EDITAL Nº 01/2022/PGMCL, de 06 DE OUTUBRO DE 2022.

O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Procuradoria

Municipal, após decurso de prazo sem apresentação de recurso, torna público o resultado

final do XIII Processo Seletivo para Estágio Remunerado de Direito junto ao Município

de Conselheiro Lafaiete.

Nome

Período

cursado na

data de

inscrição

Pontuação  Classificação

Adriane de Oliveira Ribeiro 8º 26 1º

Hércules Moreira Rezende de Carvalho 6º 26 2º

Daniela Queiroz Pantaleão 6º 23 3º

Kênia Mara Parreiras e Silva 8° 23 4°

Eduarda Lorrainy da Rocha 7° 23 5°

Willyam Christian Vieira de Resende 4º 23 6º

Deyvid Lucas Silveira Evaristo 4° 22 7°

Thiago Lana Fernandes 6° 22 8°

Vinícius Carvalho do Nascimento 6º 22 9º

Mariana Beatriz Calazans de Oliveira 8° 21 10°

Rafael Augusto Pereira Ribeiro 8º 21 11º

Letícia Karoline Amorim Reynaldo 6º 21 12º

Tayrone Ernesto dos Santos 6º 21 13º

Maria Theresa Batista do Carmo Albuquerque  4º 20 14°

Cecília Maria Silva Miranda 4° 20 15°

João Paulo Jardim Cancela 8° 20 16°

Maria Clara Morais de Carvalho Bastos Baêta 6º 20 17º

Lívia Helena de Azevedo Silva 4° 19 18°

Jaqueline Simões 7º 19 19º

Priscila de Souza Carvalho 6º 18 20º

Danielly Canuto Guedes 4° 17 21°

Enrico Guilherme da Silva Josino 6° 17 22°

João Gabriel Salume Martins Pinto 4º 17 23º

Gabriella Emanuella Ferreira da Silva 6º 17 24º

Paloma Tavares Pereira de Oliveira 4° 16 25°

Jamille Vieira Carvalho 4º 16 26º

Bruno Botelli Guerra Júnior

4º

-

Desclassificado

conforme item

8.3 do Edital

Letícia Vitória de Lima Melo

2º

-

Desclassificado

conforme item

8.3 do Edital

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

PROCURADORIA MUNICIPAL

___________________________________________________________________________
Avenida Mário Rodrigues Pereira, nº 10, Centro, Conselheiro Lafaiete/MG

CEP. 36.400-000, Tel. (31) 99239-5120, E-mail: depjuridico@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Higor Ferreira da Silveira

7º

-

Desclassificado

conforme item

8.3 do Edital

Conselheiro Lafaiete, 21 de novembro de 2022.

Cayo Marcus Noronha de Almeida Fernandes

Procurador Municipal